
Notaris AI  
Szanowni Państwo, 

Z przyjemnością informujemy, że od 20 września udostępniamy naszym 
Klientom nową wersję programu Notaris. W aktualizacji uwzględniliśmy 
liczne poprawki oraz udogodnienia zgłaszane przez użytkowników, a także 
wprowadziliśmy nowoczesne funkcje analizy dokumentów z 
wykorzystaniem technologii AI (sztucznej inteligencji). 

Jako jedni z pierwszych notariuszy w Polsce, otrzymują Państwo 
zaawansowane narzędzie wspierające codzienną pracę, które pozwala na 
analizę dokumentów z pomocą technologii AI. Celem wprowadzenia tych 
funkcji jest podniesienie efektywności Państwa pracy i ułatwienie 
wykonywania codziennych obowiązków. Narzędzia analizy będą dalej 
rozwijane w oparciu o doświadczenia i potrzeby naszych Klientów. 

Dodatkowo, uruchomiliśmy nową usługę i aplikację Helpdesk, której 
zadaniem jest ułatwienie kontaktu z naszym serwisem w celu szybszego 
rozwiązywania problemów związanych z używaniem systemu aplikacji. 
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Nowy Notaris z funkcjonalnościami AI składa się teraz z aplikacji 
lokalnych - desktopowych instalowanych na komputerze lub komputerach 
w biurze notariusza ( jak dotychczas to miało miejsce niczego nie trzeba 
zmieniać w lokalnym środowisku pracy), do tych aplikacji należą aplikacje 
desktopowe Notaris Office i Notaris Edytor oraz z nowych aplikacji 
WWW to jest: Portalu Notariusza zawierającej aplikację Notaris AI, 
które są częścią platformy CC (CreamCloud) i które udostępniają usługi 
aplikacjom desktopowym z rodziny Notaris. 

Wszystkie te aplikacje stanowią środowisko pracy notariusza i umożliwiają 
dalszy rozwój systemu w kierunku integracji ze środowiskami 
zewnętrznymi i innymi aplikacjami.  

Aby zaktualizować oprogramowanie do nowej wersji, prosimy o wykonanie 
poniższych kroków: 

1. Zapoznaj się z niniejszą instrukcją do końca.  
2. Zaloguj się do Portalu Notariusza w Systemie www Cream Cloud, 

używając danych logowania przesłanym do Ciebie  e-mailu. W tym 
celu użyj formularza logowania https://cc.softcream.pl/Login 
Uzupełnij swoje dane Konta Użytkownika oraz dane Notariusza. 
Te informacje są niezbędne do uzyskania uprawnień do korzystania 
z aktualizacji nowych aplikacji Notaris. 

3. Po wypełnieniu danych, przydzielimy Ci pakiet Notaris Pro, który 
umożliwi korzystanie ze wszystkich dotychczasowych funkcji 
programu, w tym z nowego Portalu Notariusza i Notaris AI w 
zakresie opisanym w Pakiecie Pro. O aktywacji licencji 
poinformujemy Cię e-mailem. 

4. Następnie pobierz aktualizację oprogramowania i przycisk Notaris 
update, znajdziesz je w sekcji Mam już Notarisa po zalogowaniu 
się do Portalu  Notariusza w aplikacji CC. 

5. Zainstaluj pobraną aktualizację na wszystkich komputerach. 
Uwaga!  Podczas aktualizacji wstrzymaj pracę, zamknij 
oprogramowanie Notaris Office i Notaris Edytor oraz wykonaj kopię 
zapasową swoich danych podczas zamykania aplikacji Notaris 
Office. 

6. Jeśli potrzebujesz wsparcia, skontaktuj się z naszym zespołem za 
pośrednictwem usługi Helpdesk. 

2

https://cc.softcream.pl/Login


 

Dziękujemy za zaufanie i życzymy efektywnej pracy z nową wersją 
programu Notaris! 

Uwaga! 

Dla bezpieczeństwa swoich danych należy zmienić swoje hasło 
użytkownika za pomocą formularza Zmień hasło w menu Dane konta. 

Bezpośredni link https://cc.softcream.pl/changepassword 

Robert Śmietanka 
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